
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

государственное профессиональное образовательное 

автономное учреждение Амурской области 

«Райчихинский индустриальный техникум» 
  

ПРИКАЗ 
 

26.08.2021г.                                   г. Райчихинск                                          № 125-Р 

О зачислении для обучения 

   

На основании решения приемной комиссии от 25.08.2021г., протокол 

заседания № 7 

 

приказываю:  

Зачислить с 1 сентября 2021 года на первый курс за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Амурской области на обучение, по образовательным 

программам среднего профессионального образования по профессиям на 

основе результатов освоения поступающими образовательной программы 

основного общего образования, указанных в представленных поступающими 

документах об образовании: 
 

 Очная форма обучения:  

На базе основного общего образования (9 классов): 

 

группа № 12 по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ, срок 

обучения 2,10 г. 

 

1.  Артѐмов Андрей  Сергеевич 

2.  Архипов Николай Петрович 

3.  Бойко Татьяна Анатольевна 

4.  Говорухин Александр Дмитриевич 

5.  Горемыкина Елена Дмитриевна 

6.  Диденко Максим Дмитриевич 

7.  Журбенко Дмитрий Николаевич 

8.  Кириленко Владислав Сергеевич 

9.  Корнеев Данил Витальевич 



10.  Коряков Илья Алексеевич 

11.  Кузнецова Адела Валентиновна 

12.  Листау Родион Сергеевич 

13.  Макаревич Александр Сергеевич 

14.  Манаков Александр Владимирович 

15.  Сагарев Владимир Александрович 

16.  Сагитова Елена Сергеевна 

17.  Сизова Алѐна Дмитриевна 

18.  Смоляров Вадим Денисович 

19.  Тарасов Константин Андреевич 

20.  Ципуненко Даниил Владиславович 

21.  Ципуненко Иван Владиславович 

 

группа № 16 по профессии 38.01.02 Продавец, контролер - кассир, срок 

обучения 2,10 г. 

 

1.   Батьковская Виктория Алексеевна 

2.   Власова Алѐна Игоревна 

3.   Дедок Игорь Сергеевич 

4.  Денисова Эльвира Андреевна 

5.  Дорошкова Светлана Сергеевна 

6.   Жукова Диана Станиславовна 

7.  Исмагилова Ольга Витальевна 

8.   Комарова Зинаида Сергеевна 

9.   Кузнецова Алена Анатольевна 

10.  Лачилова Елена Борисовна 

11.  Марканова Наталья Евгеньевна 

12.   Марьясова Яна Владимировна 

13.   Матющенко Вадим Дмитриевич 

14.   Морхат Феодосия Анатольевна 

15.  Насырова Екатерина Константиновна 



16.   Родионенко Виктория Алексеевна 

17.   Свириденко Наталья Валерьевна 

18.  Семенов Демид Алексеевич 

19.  Филинова Вероника Витальевна 

20.   Харченко Наталья Николаевна 

21.  Шламенок Анастасия Анатольевна 

 

 

 

И.О. Директора ГПОАУ РИТ                                                             А.Н. Балбалин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Сехина Н.Б. 

 

 


